
Rada města Příbora
U S N E S E N Í

20.  schůze Rady města Př íbora
konané dne 14.11.2023

v zasedací  místnost i  rady města od 08:00 hodin.

1/20/RM/2023 Program schůze rady města
(č. bodu programu: 1)

I. Rada města schvaluje
vložení bodu: Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění provozu Skibusu Beskydy do programu.

II. Rada města schvaluje
upravený program 20. schůze rady města.

2/20/RM/2023 Volba člena rady města pověřeného podpisem zápisu rady města
(č. bodu programu: 2)

I. Rada města pověřuje
ověřením zápisu z 20. schůze rady města člena rady města paní Mgr. Miroslavu Motlíčkovou Ratajovou.

3/20/RM/2023 Kontrola plnění usnesení ze schůzí rady města
(č. bodu programu: 3)

I. Rada města bere na vědomí
plnění úkolů ze schůzí rady města.
Trvající úkoly: 38/46/RM/2021, 7/54/RM/2021, 15/10/RM/2023, 11/11/RM/2023.
Splněné úkoly: 28/10/RM/2023, 5/11/RM/2023, 9/19/RM/2023.

4/20/RM/2023 Návrhy, připomínky vedoucích organizací města, tajemníka a vedoucích
odborů MÚ
(č. bodu programu: 4)

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, připomínky vedoucích organizací města, tajemníka a vedoucích odborů MÚ.

5/20/RM/2023 Změna Organizačního řádu Městského úřadu Příbor
(č. bodu programu: 5)

I. Rada města schvaluje
Organizační řád Městského úřadu Příbor, ve znění přílohy č. 3.

6/20/RM/2023 Prodloužení lhůty k vyklizení pozemků v k. ú. Klokočov u Příbora
(č. bodu programu: 6)

I. Rada města schvaluje
prodloužení termínu k vyklizení čás� pozemků parc. č. 638/4 a 638/5 v k. ú. Klokočov u Příbora situovaných u
střelnice, a to do 30.11.2023, dle žádos� pana Jana Lundy ze dne 31.10.2023.

7/20/RM/2023 Parkovací stání na ul. Masarykově - Trifid Beta s. r. o.
(č. bodu programu: 7)



I. Rada města souhlasí
s realizací stavby 11 kolmých parkovacích míst na čás� pozemku parc. č. 3206/1 v k. ú. Příbor, v rozsahu dotčení

pozemku 145 m2, pro účel zajištění dopravní obslužnos� domu se zvláštním režimem, dle žádos� investora Trifid
Beta s. r. o., IČO 08298785 ze dne 06.11.2023, za podmínek:

dodržení stanoveného rozsahu stavby dle přílohy č. 2, 
stavba bude provedena na náklady investora dle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení,
údržba stavby po jejím dokončení bude prováděna na náklady investora,
při zásahu do městské zeleně nad povolený rozsah stavby uvede investor dotčenou část pozemku města do
původního stavu (odstranění kameniva, zatravnění) s 12měsíční zárukou,
po dokončení stavby požádá investor o smluvní majetkoprávní vypořádání s vlastníkem pozemku -
pronájem, věcné břemeno apod.,
v době od 17.00 hodin do 07:00 hodin následujícího dne budou parkovací místa k dispozici veřejnos�.

II. Rada města pověřuje
vedoucího odboru IRSM uzavřením dohody o souhlasu s realizací stavby dle čás� I. tohoto usnesení se společnos�
Trifid Beta s. r. o.

8/20/RM/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce - Sbor dobrovolných hasičů Hájov
(č. bodu programu: 8)

I. Rada města souhlasí
se záměrem uzavřít s právnickou osobou Sbor dobrovolných hasičů Hájov, IČO 64629503 dodatek ke smlouvě o
výpůjčce č. 227/2022 ze dne 09.09.2022, jehož předmětem je zejména vymezení povinnos� vypůjčitele k nově
realizovaným stavbám na pozemku parc. č. 404/14 v k. ú. Hájov, a to následovně:

1. vypůjčitel se zavazuje udržovat na vlastní náklady stavby - hřiště včetně běžecké tréninkové dráhy pro
nácvik hasičského sportu a odpočinkovou relaxační zónu pro občany, tj. zejména sečení trávy, a drenážní
systém s akumulací pro zajištění odbodu srážkových vod, tj. nezbytné vyprazdňování akumulační jímky
a šachet a jejích čištění, zajištění poklopu akumulační jímky a šachet pro� úrazu a neoprávněné manipulaci,
zabránění pojezdu těžké techniky přes drenážní systém apod.,

2. vypůjčitel je povinen neprodleně informovat půjčitele o závažných poškozeních staveb, k jejichž odstranění
nemá dostatečné prostředky či vybavení,

3. vypůjčitel ve spolupráci s půjčitelem zpracuje provozní řád sportoviště, který bude umístěn na sportoviš�.
Náklady na materiál zajis� půjčitel, instalaci zajis� vypůjčitel.

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru inves�c, rozvoje a správy majetku

1.1. zajis�t zveřejnění záměru dle čás� I. tohoto usnesení na úřední desce MÚ po dobu 15 dnů.
Termín: 24.11.2023

9/20/RM/2023 Úprava předprostoru železniční stanice Příbor
(č. bodu programu: 9)

I. Rada města schvaluje
koncept projektové dokumentace pro společné povolení „Úprava předprostoru železniční stanice Příbor“.

10/20/RM/2023 Zápisy z výborů zastupitelstva města a komisí rady města
(č. bodu programu: 10)

I. Rada města bere na vědomí

1. Zápis č. 13 z OV Hájov ze dne 16.10.2023
2. Zápis č. 5 z komise MPR ze dne 17.10.2023
3. Zápis č. 8 z KV ze dne 01.11.2023

11/20/RM/2023 Přerozdělení finančního příspěvku v rámci Programu Dědictví pro rok 2023
(č. bodu programu: 11)



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
přidělit odmítnutý finanční příspěvek v rámci Programu Dědictví ve výši 80 �s. Kč na akci obnovy domu č. p. 401
dle předloženého materiálu a schválit uzavření dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� finančního
příspěvku z rozpočtu města Příbora z Programu Dědictví mezi městem Příborem a příjemcem dotace Petrou
Burdovou ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v předloženém znění.

12/20/RM/2023 Kolumbárium v Příboře
(č. bodu programu: 12)

I. Rada města rozhoduje
v souladu s doporučením zprávy o hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce
"Kolumbárium v Příboře", kterou podala společnost SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 739 44 Brušperk, IČO
27797554.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo mezi městem Příborem, náměs� Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor, IČO 00298328 a společnos�
SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 739 44 Brušperk, IČO 27797554, na dodávku stavebních prací akce
" Kolumbárium v Příboře " s celkovou cenou za dílo ve výši 4 303 924,06 Kč bez DPH.

III. Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Příborem, náměs� Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor, IČO 00298328
a společnos� SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 739 44 Brušperk, IČO 27797554, na dodávku stavebních prací
1. etapy akce " Kolumbárium v Příboře " za cenu 2 533 564,86 Kč bez DPH.

IV. Rada města podmiňuje
Uzavřením Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 k smlouvě o dílo mezi městem Příborem, náměs� Sigmunda Freuda 19,
742 58 Příbor, IČO 00298328 a společnos� SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 739 44 Brušperk, IČO 27797554
schválením potřebných finančních prostředků v rozpočtu města.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
navýšit výdajovou část rozpočtu na rok 2024 o 400 000 Kč zabezpečující možnost uzavření dodatku č. 1 na akci
,,Kolumbárium v Příboře".

VI. Rada města jmenuje
v souladu se směrnicí č. 1/2021 o přípravě, realizaci a předávání inves�čních akcí a velkých oprav města Příbora
Ing. Romanu Šašinkovou, DiS. "Osobou s rozhodovací pravomocí" pro realizaci akce „Kolumbárium v Příboře“.

13/20/RM/2023 Sportoviště Hájov - odpuštění smluvní pokuty
(č. bodu programu: 13)

I. Rada města bere na vědomí
souhrnnou informaci o průběhu stavby "Sportoviště Hájov".

II. Rada města zamítá
žádost společnos� Sportovní hřiště s.r.o., IČO 04929845, o prominu� uplatněné smluvní pokuty za prodlení
s celkovým termínem provedení díla „Sportoviště Hájov“ z 24.10.2023 dle předložené důvodové zprávy.

14/20/RM/2023 Odstranění objektu na ulici U Brány č. p. 109 - demontáž přípojky NN
(č. bodu programu: 14)

I. Rada města bere na vědomí
informace o plnění usnesení č. 18/8/RM/2023 přijatého dne 13.03.2023 ve věci odstranění budovy č. p. 109 na ul.
U Brány.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické
energie se společnos� ČEZ Distribuce a. s. v předloženém znění pro potřeby zajištění odstranění přípojky NN
objektu č. p. 109 na ul. U Brány.



15/20/RM/2023 Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinnos� vlastníků vodovodů provozně
souvisejících
(č. bodu programu: 15)

I. Rada města schvaluje
v předloženém znění dohodu o úpravě vzájemných práv a povinnos� vlastníků vodovodů provozně souvisejících
mezi městem Příborem a vlastníky navazujícího vodovodu, kterými jsou pan Petr Jaroš a paní Ludmila Holášková.

16/20/RM/2023 Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinnos� vlastníků kanalizací provozně
souvisejících
(č. bodu programu: 16)

I. Rada města schvaluje
v předloženém znění dohodu o úpravě vzájemných práv a povinnos� vlastníků kanalizací provozně souvisejících
mezi městem Příborem a vlastníky navazující kanalizace, kterými jsou pan Petr Jaroš a paní Ludmila Holášková.

17/20/RM/2023 Plán práce rady města na 1. polole� roku 2024
(č. bodu programu: 17)

I. Rada města bere na vědomí
plán práce Rady města Příbora na 1. polole� 2024.

18/20/RM/2023 Plán práce zastupitelstva města na 1. polole� roku 2024
(č. bodu programu: 18)

I. Rada města bere na vědomí
plán práce Zastupitelstva města Příbora na 1. polole� 2024.

19/20/RM/2023 Odměny ředitelům příspěvkových organizací města
(č. bodu programu: 19)

I. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
odměnu za rok 2023 Mgr. Jarmile Bjačkové, ředitelce Základní školy Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín, ve výši
dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu v rámci platového limitu
uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

II. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
odměnu za rok 2023 Mgr. Aleně Urbanové, ředitelce Základní školy Npor.Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín,
příspěvkové organizace, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení
objemu v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

III. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
odměnu za rok 2023 Mgr. Ivě Drholecké, ředitelce příspěvkové organizace Mateřské školy Kamarád, Příbor,
Frenštátská 1370, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu
v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

IV. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
odměnu za rok 2023 Mgr. Pavlíně Jordánkové, ředitelce Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín,
příspěvkové organizace, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení
objemu v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

V. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
odměnu za rok 2023 Bc. Mar�ně Kopkové, ředitelce LUNY PŘÍBOR, střediska volného času, příspěvkové organizace,



ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu v rámci platového
limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

VI. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
odměnu za rok 2023 Mgr. Simoně Myšákové, ředitelce příspěvkové organizace Školní jídelny Komenského, Příbor,
ul. Komenského čp. 458, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení
objemu v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

VII. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
odměnu za rok 2023 Ing. Vladimíru Pavelkovi, řediteli Technických služeb města Příbora, příspěvkové organizace,
ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu v rámci platového
limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

20/20/RM/2023 Tržní řád
(č. bodu programu: 20)

I. Rada města vydává
nařízení města -Tržní řád ve znění přílohy č. 1.

21/20/RM/2023 Žádost o poskytnu� individuální dotace
(č. bodu programu: 21)

I. Rada města rozhoduje
poskytnout individuální dotaci z rozpočtu města Příbora ve výši 2 000 Kč žadateli Jakub Štefek se sídlem Školní 397,
763 15 Slušovice, IČO 68727461, účelově určenou na projekt Mar�n Šonka le� do Ostravy !!! a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� individuální dotace z rozpočtu města Příbora na rok 2023 dle přílohy č.
2 předloženého materiálu ve výši 2 000 Kč mezi městem Příborem, se sídlem náměs� Sigmunda Freuda 19, Příbor,
742 58, IČO 00298328 a příjemcem dotace Jakubem Šte�em se sídlem Školní 397, 763 15 Slušovice, IČO
68727461.

22/20/RM/2023 Žádost o souhlas k posílení fondu inves�c Technických služeb města Příbora
(č. bodu programu: 22)

I. Rada města schvaluje
na základě ust. § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s ust. § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Technické služby města Příbora, použi� čás� finančních
prostředků z rezervního fondu organizace ve výši 300 000 Kč k posílení fondu inves�c organizace v roce 2023 za
účelem kry� inves�čních výdajů.

23/20/RM/2023 Výjimka z ceníku Technických služeb města Příbora
(č. bodu programu: 23)

I. Rada města schvaluje
výjimku z ceníku Technických služeb města Příbora u paušální platby za elektrickou energii za stánky při konání
farmářských trhů dle důvodové zprávy.

24/20/RM/2023 Střednědobý výhled rozpočtu města Příbora na roky 2025-2027
(č. bodu programu: 24)

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Střednědobý výhled rozpočtu města Příbora na roky 2025-2027 dle předloženého materiálu.

25/20/RM/2023 Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2024
(č. bodu programu: 25)

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
návrh rozpočtu města Příbora na rok 2024 v členění a částkách dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
celkové objemy rozpočtu města:

Příjmy 229 346 000 Kč

výdaje 248 845 000 Kč

Financování   19 499 000 Kč

26/20/RM/2023 Nabídka trvale nepotřebného majetku Základní školy Npor.Loma Příbor
Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvkové organizace
(č. bodu programu: 26)

I. Rada města neschvaluje
přijmout do majetku města Příbora trvale nepotřebný majetek ve vlastnictví Základní školy Npor. Loma Příbor
Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvková organizace, který je uveden v evidenčním listu nakládání s nepotřebným
majetkem č. 2/2023/ZŠNL.

II. Rada města souhlasí
s vyřazením trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví Základní školy Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový
Jičín, příspěvková organizace, v celkové pořizovací hodnotě 167 979,80 Kč a způsobem naložení s �mto trvale
nepotřebným majetkem dle návrhů organizace uvedených v evidenčním listu nakládání s nepotřebným majetkem
č. 2/2023/ZŠNL.

27/20/RM/2023 Nabídka trvale nepotřebného majetku Mateřské školy Kamarád, Příbor,
Frenštátská 1370
(č. bodu programu: 27)

I. Rada města neschvaluje
přijmout do majetku města Příbora trvale nepotřebný majetek ve vlastnictví příspěvkové organizace Mateřské
školy Kamarád, Příbor, Frenštátská 1370, který je uveden v evidenčním listu nakládání s nepotřebným majetkem
č. 2/2023/MŠKF.

II. Rada města souhlasí
s vyřazením trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace Mateřské školy Kamarád, Příbor,
Frenštátská 1370, v celkové pořizovací hodnotě 31 193 Kč a způsobem naložení s �mto trvale nepotřebným
majetkem dle návrhů organizace uvedených v evidenčním listu nakládání s nepotřebným majetkem
č. 2/2023/MŠKF.

28/20/RM/2023 Výjimka z ceníku pronájmu Kulturního domu Příbor
(č. bodu programu: 28)

I. Rada města schvaluje
50 % slevu z ceníku Kulturního domu Příbor pro Stromov, z.s., Skotnice 48, 742 58  Skotnice, IČO 14179555, pro
účely lekcí soma�ckého pohybu a tance s účinnos� od 15.11.2023.

29/20/RM/2023 Výjimka z ceníku pronájmu Kulturního domu Příbor
(č. bodu programu: 28)

I. Rada města schvaluje
prominu� nájmu Mgr. Evě Moravčíkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Kulturním domě Příbor dne
24.11.2023 na akci „Křest druhého alba Koloběh“.

30/20/RM/2023 Záměr města pronajmout tělocvičnu v budově č. p. 1346 Příbor
(č. bodu programu: 29)

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění
záměr města pronajmout tělocvičnu v budově č. p. 1346 na ul. Dukelská v Příboře v předloženém znění na úřední
desce MÚ Příbor na dobu min. 15 dnů.



31/20/RM/2023 Záměr města pronajmout nebytový prostor v budově č. p. 50 Příbor
(č. bodu programu: 30)

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění
záměr města pronajmout nebytový prostor v budově č. p. 50 na ul. Lidická v Příboře, v předloženém znění na
úřední desce MÚ Příbor na dobu min. 15 dnů.

32/20/RM/2023 Žádost o mimořádné přidělení bytu
(č. bodu programu: 31)

I. Rada města rozhoduje
nevyhovět žádos� o mimořádné přidělení bytu paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bytem Místecká 291, Příbor.

33/20/RM/2023 Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění provozu Skibusu Beskydy
(č. bodu programu: 32)

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění provozu Skibusu Beskydy mezi městy Příbor,
Kopřivnice, Nový Jičín a společnos� Z-Group bus a.s., se sídlem: třída Tomáše Ba� 258, Louky, 763 02 Zlín, IČO
45192120, ve znění přílohy č. 3.

34/20/RM/2023 Stavební úpravy budovy č. p. 565 na ulici Svatopluka Čecha v Příboře
(č. bodu programu: 33)

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele stavebních prací s názvem " Stavební úpravy budovy č. p. 565 na ulici Svatopluka Čecha
v Příboře" - společnos� NH stavby s.r.o., Palkovice č. p. 158, 739 41, IČO 28980697.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo v předloženém znění mezi městem Příborem a společnos� NH stavby s.r.o., IČO 28980697, na
dodávku stavebních prací akce "Stavební úpravy budovy č. p. 565 na ulici Svatopluka Čecha v Příboře" s cenou díla
7 920 000 Kč bez DPH.

III. Rada města jmenuje
v souladu se Směrnicí č. 1/2021 o přípravě, realizaci a předávání inves�čních akcí a velkých oprav města Příbora
starostu města Ing. arch. Jana Malíka "Osobou s rozhodovací pravomocí" pro realizaci akce "Stavební úpravy
budovy č. p. 565 na ulici Svatopluka Čecha v Příboře".

35/20/RM/2023 Pronájem čás� pozemku parc. č. 283/1 k. ú. Příbor
(č. bodu programu: 34)

I. Rada města souhlasí
se záměrem pronájmu čás� pozemku parc. č. 283/1 v k. ú. Příbor o výměře cca 366 m2 panu Pavlu Kocourkovi,
░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle jeho žádos� ze dne 20.10.2023, za podmínek:

pronájem na dobu souběžného trvání pronájmu čás� budovy č. p. 1520,
účel užívání související s podnikatelskou činnos� – manipulační plocha, příjezd k pronajaté čás� budovy č.
p. 1520, příležitostné odstavení firemního vozidla a vozidel obchodních partnerů,  
roční nájemné ve výši 12 000 Kč, s každoročním navýšením o míru meziroční inflace dle ČSÚ,
úhrada nákladů na zachování oplocení po předchozím nájemci ve výši 10 000 Kč,
vyloučení zřízení placených parkovacích míst.

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru inves�c, rozvoje a správy majetku

1.1. zajis�t zveřejnění záměru dle čás� I. tohoto usnesení na úřední desce MÚ po dobu 15 dnů.
Termín: 24.11.2023

36/20/RM/2023 Opravy komunikací 2024
(č. bodu programu: 35)



I. Rada města bere na vědomí
návrh OIRSM stanovující pořadí a rozsah oprav místních komunikací na území města Příbora počínaje rokem 2024.

II. Rada města stanovuje
pořadí a rozsah oprav místních a účelových komunikací počínaje rokem 2024 na území města Příbora takto:
Místní komunikace na ulicích: Štefánikova (parc. č. 1356, 3279/54, 1280), Krátká (parc. č. 1250), Šmeralova (parc.
č. 950/1, 950/2, 950/3, 950/4, 950/5, 950/6, 950/7, 950/8) vše v k. ú. Příbor, ulice Tovární (část parc. č.180/1,
180/3), B. Němcové (parc. č. 462, 825/39, 825/4, Lesní (část parc. č. 677/1) vše v k. ú. Klokočov u Příbora,
prostranství před obecním domem a kulturním domem na Hájově  (parc. č. 102/3, 200/3, 200/4, 200/6, 200/7) vše
v k. ú. Hájov. Účelové komunikace na ulicích: Hřbitovní (část parc. č. 3231/1), Lidická  (čás� parc. č.  1407/2 a
1409), Wolkerova  (čás� parc. č. 527/1 a 3287/9) vše v kat. ú. Příbor, Hájov u kulturního domu (parc.č. 200/4). 
Dále účelové komunikace na ulici Frenštátské (parc. č. 2530, 2527/5, 2527/6, 2527/8) a na ulici Frenštátské (parc.
č. 2534/1) vše v k. ú. Příbor. 

III. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru inves�c, rozvoje a správy majetku

1.1. předložit do návrhu 1. změny rozpočtu roku 2024 příslušný finanční požadavek související se schváleným
pořadím a rozsahem oprav místních komunikací města Příbora na rok 2024.

Termín: 31.01.2024

37/20/RM/2023 Zateplení obvodového pláště MŠ Frenštátská č. p. 1370, Příbor
(č. bodu programu: 36)

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 v předloženém znění ke smlouvě č. 2023/0197/OBNF/SD uzavřené mezi městem Příborem a
společnos� NH stavby s. r. o., Palkovice č. p. 158, 739 41, IČO 28980697, na realizaci akce "Zateplení obvodového
pláště MŠ Frenštátská č. p. 1370, Příbor", jehož předmětem je změna ceny díla z důvodu změny technologického
postupu na čás� stavby a změny doby plnění.

38/20/RM/2023 Výzva k podání nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu "Tvorba programu
do vysílání Local TV - městská televize Příbor"
(č. bodu programu: 37)

I. Rada města schvaluje
výzvu k podání nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu "Tvorba programu do vysílání Local TV - městská televize
Příbor" ve znění přílohy č. 1 podkladového materiálu.

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru kultury, školství, sportu a cestovního ruchu

1.1. zveřejnit výzvu k podání nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu "Tvorba programu do vysílání Local
TV - městská televize Příbor".

Termín: 15.11.2023

39/20/RM/2023 Informace, podněty a připomínky členů rady města
(č. bodu programu: 38)

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů rady města.

II. Rada města nesouhlasí
s účas� pana Jaromíra Holáška na své schůzi dle jeho žádos� ze dne 08.11.2023.

Projednané body bez přijatého usnesení.



Ing. arch. Jan Malík, v. r.
starosta

Ing. Bohuslav Majer, v. r.
místostarosta


